
Šioje pozicijoje Jūs:
Klaipėdos Lypkių katilinėje eksploatuosite garo katilus, katilų pagrindinius ir pagalbinius įrenginius,
slėginius indus, slėginius garotiekius, karšto vandens vamzdynus, dujų vamzdynus bei jų įrenginius,
pavojingų medžiagų slėginius indus, vamzdynus. Katilinėje naudojamas kuras: medžio skiedra,
gamtinės dujos ir dyzelinas.

Tikimės, kad Jūs:
esate įgijęs vidurinį arba vidurinį profesinį techninį išsilavinimą (energetikos, mechanikos srityje);
gerai mokate valstybinę (lietuvių) kalbą;
gebate aiškiai ir įtaigiai bendrauti raštu ir žodžiu;
mokate skaityti bei suprasti principines vamzdynų, įvairių įrengimų schemas, brėžinius;
mokate dirbti Microsoft Office programiniu paketu, turite bendrą kompiuterinį raštingumą;
neturite žalingų įpročių;
pasižymite šiomis asmeninėmis savybėmis: gebate dirbti dinamiškoje aplinkoje ir prisitaikyti prie
greitai kintančių situacijų, gebate dirbti savarankiškai ir komandoje, esate atsakingas, organizuotas,
sąžiningas, kruopštus, pasižymite aukštomis moralinėmis savybėmis.

Mes Jums siūlome:
darbą 12 valandų pamainomis slenkančiu grafiku (dieninė pamaina nuo 7.00 val., naktinė pamaina
nuo 19.00 val.);
atsakingą ir dinamišką darbą AB „Klaipėdos energija“ kolektyve;
tobulėjimo, karjeros galimybes ir geras darbo sąlygas;
papildomų naudų paketą (sveikatos draudimą ir kitas kolektyvinėje sutartyje numatytas naudas).

Numatomas atlyginimas: 1570-2210  eurų (neatskaičius mokesčių), atsižvelgiant į darbo
patirtį bei kvalifikaciją.

Gyvenimo aprašymą (CV) ir motyvacinį laišką siųskite iki 2024 m. lapkričio 30 d. el. paštu
personalas@klenergija.lt. Informacija telefonais tel. +370 46 392753, mob. tel. +370 699 87908. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus.

AB „Klaipėdos energija” nediskriminuoja dėl lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės
padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės
priklausomybės, religijos.

AB „Klaipėdos energija“ ieško katilų operatoriaus(-ės) – 

tapkite mūsų komandos dalimi!

mailto:personalas@klenergija.lt

